

TIEDOTE

## Käyttölukko Oy:n toimitusjohtaja vaihtuu 1.9.2023

Lukitus- ja turvatekniikan asiantuntijayrityksen Käyttölukko Oy:n omistaja, Mikko Kylmä, luopuu yrityksen toimitusjohtajan tehtävästä 1. syyskuuta, jolloin yrityksen uudeksi toimitusjohtajaksi nimitetään yrityksen varatoimitusjohtaja Janne Lilja. Mikko Kylmä haluaa uudistaa organisaatorakennetta, jotta hän voi keskittyä entistä enemmän asiakkaiden kanssa tehtävään yhteistyöhön sekä yhtiön strategian jalkauttamiseen.

Mikko Kylmästä tulee samalla Käyttölukon hallituksen puheenjohtaja 1. syyskuuta 2023. Hän luopuu samana päivänä toimitusjohtajan tehtävästä, jossa hän on toiminut vuodesta 2002 lähtien.

Uusi toimitusjohtaja on Janne Lilja. Liljalla on laaja työkokemus lukitus- ja turvatekniikan alalta. Hän aloitti Käyttölukossa asentajana tammikuussa 2004. Nopeasti Lilja eteni projektipäälliköksi, ja vuonna 2015 hänestä tuli yksikön vetäjä Kangasalan yksikössä. Hän on toiminut yrityksen varatoimitusjohtajana kolme vuotta. Lilja on vastannut myös Uudenmaan yksikön perustamisesta ja johtamisesta kaksi vuotta.

*”Jannen valinta tarkoittaa sitä, että jatkamme samaan hyvään suuntaan kuin edellisinä vuosina. Käytän tämän tilaisuuden hyödyksi, jotta voin itse käyttää aikaa entistä enemmän tiiviiseen yhteistyöhön asiakkaidemme kanssa. Uusi fokus ajankäyttölleni varmistaa myös yrityksen kasvun jatkumisen. Lisäksi takaamme tällä muutoksella henkilöstömme jatkuvuuden ja hyvinvoinnin, sillä Jannella on perusteellinen ymmärrys alasta ja sen vaativuudesta”, sanoo Käyttölukon väistyvä toimitusjohtaja ja omistaja **Mikko Kylmä**.*

*”Meille oli tärkeää, että yrityksen johtoon valitaan henkilö, jolla on sama arvomaailma sekä tuntee toimintamme sekä asiakkaamme. Janne on antanut meille työskennellessään vahvat näytöt osaamisestaan, siksi Jannen valinta oli itsestään selvä ratkaisu. Luotan satakymmenen prosenttisesti siihen, että hänen vahvuutensa auttavat viemään yritystä oikeaan suuntaan. Yhtiömme historia on hieno, mutta perheyhtiö ei saa tarkoittaa paikalleen jäämistä”, Mikko Kylmä jatkaa.*

*”Perheyhtiön historia, innostava työyhteisö, mielenkiintoinen asiakaskunta sekä toimialan tulevaisuuden näkymät kiehtoivat minua. Lisäksi tunnistan paljon mahdollisuuksia kasvattaa ja kehittää tätä hienoa yhtiötä”, **Janne Lilja** kertoo.*

**Vuonna 1988 perustettu Käyttölukko Oy on yksi Suomen suurimmista ja menestyneimmistä perheyrityksistä alallaan. Yritys toimii neljällä alueella: Keski-Suomi, Pirkanmaa, Kanta-Häme sekä Uusimaa. Käyttölukko on Abloy- ja iLOQ-valtuutettu lukkoliike, joka palvelee asiakkaitaan 50 ammattilaisen voimin. Yrityksellämme on ISO 9001 -, ISO 14001 - sekä OHSAS 18001 -laatusertifikaatit. Olemme vakuutusyhtiöiden hyväksymä lukkoliike sekä turvajärjestelmien suunnittelu- ja asennusliike. Meillä on myös S2-sähköurakointioikeudet. Yrityksemme on Suomen Yrittäjien ja Turvaurakoitsijaliiton jäsen.**

### Lisätietoja:

- Mikko Kylmä, hallituksen puheenjohtaja 1.9.2023 alkaen, p. 0400 840 337
- Janne Lilja, toimitusjohtaja 1.9.2023 alkaen, p. 040 737 7913